АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ы ,р & .  m s  № <ф ж >
г. Верхняя Саида

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 09.03.2016 № 873 «Обутверждении Порядка

осуществления органами местного самоуправления Верхнесалдинского
городского округа, отраслевыми (функциональными) органами

администрации Верхнесалдинского городского округа бюджетных
полномочий главных администраторов доходов бюджета и главных

администраторов источников внутреннего финансирования дефицита
бюджета Верхнесалдинского городского округа и закреплении за ними

источников доходов бюджета и источников внутреннего финансирования
дефицита бюджета Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации», письмом Управления Федерального казначейства по
Свердловской области от 11.03.2016 № 62-02-10/2/2039, руководствуясь
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 09.03.2016 № 873 «Об утверждении Порядка
осуществления органами местного самоуправления Верхнесалдинского
городского округа, отраслевыми (функциональными) органами администрации
Верхнесалдинского городского округа бюджетных полномочий главных
администраторов доходов бюджета и главных администраторов источников
внутреннего финансирования дефицита бюджета Верхнесалдинского
городского округа и закреплении за ними источников доходов бюджета и
источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
Верхнесалдинского городского округа», исключив в приложении № 1 к
постановлению строки 1.2, 2.2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

http://www.v-salda.ru

постановления возложить на4. Контроль за выполнением настоящего
заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника
финансового управления Н.Н. Богданову.

Глава администрации городского окр К.С. Ильичев